en los contratos de administración primaria y maestra de los fideicomisos. 

2022-3-06HCG-19-0110-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Fondo de Operación y Financiamiento Bancario a la Vivienda por un monto de 
1,417,882.59 pesos (un millón cuatrocientos diecisiete  mil ochocientos ochenta y dos pesos 
59/100 M.N.), más los rendimientos financieros que se generen desde la fecha de su pago y 
hasta su recuperación o reintegro correspondiente, por el pago no procedente de 18 facturas 
por servicios de contabilidad y emisión de estados financieros, cuyo pago se efectuó, no